

Pachet electric

I.D.: 47071475

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 300,99 RON - 300,99 RON

Descriere: Pachet electric format din: DISJUNCTOR MOTOR 13-18A, cod GV2ME20AP: 1buc x 116,47lei/buc = 116,47 lei; BLOC CONTACTE AUX. NO/NC, cod GVAE11: 1buc x 20,51lei/buc = 20,51 lei; BLOC CONTACTE AUX. NO/NC, cod GVAN11: 1buc x 21,59lei/buc = 21,59 lei; CONTACT AUXILIAR BLOC TIP GVAN20, cod GVAN20: 1buc x 21,23lei/buc = 21,23 lei; Tub termocontractabil mediu, contractie 4:1, negru,cu adeziv 40/12mm, cod ZS40/12R: 1buc x 21,04lei/buc = 21,04 lei; Cablu MCCG 3X2,5: 15ml x 4,57lei/ml = 68,55 lei; Priza 16A IP44 obt alb PT, cod WDE000541: 2buc x 11,85lei/buc = 23,70 lei; Stecher SCHUKO, cod GW28011: 2buc x 3,95lei/buc = 7,90 lei.
